
様式第１号

令和 7 年 10 月 7 日 （ 火 ） 9 時 45 分

最制未満

指名業者及び入札業者一覧表

（仮称）松本地区コミュニティ供用施設新築工事磁気探査業務委託

入札日時

件　　名

単位：円

有限会社　住吉土木設計

有限会社　ジテック

22,223,000

22,500,000

株式会社　沖縄計測

入　札　業　者
第　１　回

有限会社　開成実業

株式会社　トラストエンジニア

株式会社　結計画

株式会社　精巧エンジニアリング

有限会社　基技研

入　札　価　格
備　　考

最制未満

最制未満

辞退

第　２　回 第　３　回

最制未満

有限会社　モールド企画

19,437,000

23,000,000

20,900,000

25,000,000

20,065,000

19,155,000

株式会社　アジア測建

新栄開発

株式会社　日縁

株式会社　ミツワ技術

アンダーテイクジャパン　株式会社

株式会社　ナチュラエンジニアリン
グ

有限会社　インテック沖縄

株式会社　シラカワ

有限会社　翔土質エンジニア

沖縄シビル開発　株式会社

有限会社　曙技研

19,500,000

21,550,000

19,425,000

19,817,000

22,600,000

19,500,000

19,320,000

20,000,000

20,608,000

20,095,000

27,200,000

最制未満

最制未満

最制未満

最制未満

落札

最制未満

最制未満



第２号様式（第３条関係）

令和 7 年 10 月 14 日

令和 7 年 10 月 15 日 から 8 年 3 月 27 日 まで

）

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契約締結日

概要

工期

履行場所

¥23,991,000-

①水平探査　　　　　 
（標準部）　　　　　　　　（磁気性体近傍部　強磁性体近傍探査等） 
経層探査＝11㎡　　　　経層探査＝68㎡　　 
（5インチ砲弾0.5ｍ）　　（5インチ砲弾0.5ｍ） 
 
②測点設定 
（標準部）　　　　　　　　　（磁気性体近傍部　強磁性体近傍探査等） 
85点　　　　　　　　　　　　　354点 
 
③ボーリング 
（標準部）　　　　　　　　　（磁気性体近傍部　強磁性体近傍探査等） 
431ｍ　　　　　　　　　　　　1793ｍ 
 
④鉛直探査（通常） 
（標準部）　　　　　　　　　（磁気性体近傍部　多成分等） 
探査長＝310ｍ　　　　　探査長＝1085ｍ　　　　　　 
 
⑤間接調査費等 
一式

沖縄市安慶田一丁目8番5号

新栄開発

代表者  新垣　栄司

¥22,191,400-

¥22,668,800-

種別

消費税額（ ¥2,060,800-

令和

契約の相手方

契約金額

入札結果表

（仮称）松本地区コミュニティ供用施設新築工事磁気探査業務委託

沖縄市松本一丁目6番12号

建設部　住まい建築課

件    名


