指名業者及び入札業者一覧表

件 名 (仮称)松本地区コミュニティ供用施設新築工事磁気探査業務委託

入札日時 令和 7年 10月 7日 (火) 9時 45分

単位・円

		入 札 価 格			単位:円
入 札 業 者	第 1 回	入 札 価 格 第 2 回	第 3	口	備考
株式会社 沖縄計測	19,437,000				最制未満
有限会社 開成実業	23,000,000				
有限会社 ジテック	20,900,000				
有限会社 住吉土木設計	25,000,000				
株式会社 精巧エンジニアリング	20,065,000				最制未満
有限会社 基技研					辞退
有限会社 曙技研	19,155,000				最制未満
株式会社 トラストエンジニア	22,223,000				
株式会社 結計画	22,500,000				
有限会社 翔土質エンジニア	20,095,000				最制未満
沖縄シビル開発 株式会社	27,200,000				
アンダーテイクジャパン 株式会社	19,817,000				最制未満
株式会社 ナチュラエンジニアリング	22,600,000				
有限会社 インテック沖縄	21,550,000				
株式会社 シラカワ	19,425,000				最制未満
株式会社 アジア測建	20,000,000				最制未満
新栄開発	20,608,000				落札
株式会社 日縁	19,500,000				最制未満
株式会社 ミツワ技術	19,320,000				最制未満
有限会社 モールド企画	19,500,000				最制未満

入札結果表

件名	(仮称)松本地区コミュニティ供用施設新築工事磁気探査業務委託				
履行場所	沖縄市松本一丁目6番12号				
種別	建設部 住まい建築課				
	①水平探査 (標準部) (磁気性体近傍部 強磁性体近傍探査等) 経層探査=11㎡ 経層探査=68㎡ (5インチ砲弾0.5m) (5インチ砲弾0.5m)				
	②測点設定 (標準部) (磁気性体近傍部 強磁性体近傍探査等) 85点 354点				
概要	③ボーリング (標準部) (磁気性体近傍部 強磁性体近傍探査等) 431m 1793m				
	④鉛直探査(通常) (標準部) (磁気性体近傍部 多成分等) 探査長=310m 探査長=1085m ⑤間接調査費等 一式				
契約締結日	令和 7年 10月 14日				
工期	令和 7年 10月 15日 から 令和 8年 3月 27日 まで				
予定価格(税込)	¥23,991,000-				
最低制限価格(税込)	¥22,191,400-				
契約金額	¥22,668,800- 消費税額(¥2,060,800-)				
契約の相手方	沖縄市安慶田一丁目8番5号 新栄開発 代表者 新垣 栄司				